

30.12.2022, №1325

Приложение №1 к договору № ___ от _____

ЗАКАЗЧИК: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

ПОДРЯДЧИК: ООО "Аверия"

"Капитальный ремонт второго этажа здания администрации филиала по ул.Ленина,12 в г.Григориполь"

Объект:

Акт выполненных работ за декабрь 2022 г.

Смета составлена в базисных ценах 1984г. с пересчётом в цены 2019г.

Сметная стоимость в текущих ценах

163118 руб

№ п/п	обоснов-е цен	Наименование работ	Един. измер.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.		
				Кол-во	Всего	в том числе		Всего	в том числе	
						з/пл	э/мех		з/пл	э/мех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	E10-107* прим.	Установка дверного блока в перегородках пл.пр.до 3 м2	1 м ² проема	18,45	2,16	0,67	0,13	39,85	12,36	2,40
5	C122-	Стоимость дверей	м ²	18,45	13,60			250,92	0,00	0,00
	E15-275 прим.	Декоративная структурная штукатурка стен фасада	100 м2	0,43	21,6	20,6	1	9,29	8,86	0,43
	C111-626 прим.	Стоимость структурной штукатурки	т	0,095	169			16,06	0,00	0,00
20	E11-135	Устройство покрытия полов из плиток керамических одноцветн.	100 м ²	0,04	509	61,4	4,52	20,36	2,46	0,18
	E11-77	Железнение цементных покрытий	100 м2	1,65	9,81	7,86	0,08	16,19	12,97	0,13
21	E11-207	Устройство полов линолеумных на теплоизолирующей подоснове	100 м ²	1,65	456	43,6	0,75	752,40	71,94	1,24
27	E15-531	Окраска стен вододисперсионными составами по подготовленным поверхностям	100 м ²	4,78	30,3	3,64	0,76	144,83	17,40	3,63
29	E10-106 прим. Кмт=0,3; Кэм=0.	Устройство м/пл. перегородок в санузлах из алюминиевого профиля пл. более 3 м2	100 м ²	0,07	0,53	0,41		0,04	0,03	0,00
30	C122-219 прим.	Перегородки м/пл. из алюминиевого профиля по индивидуальным проектам	100 м ²	0,07	13,60			0,95	0,00	0,00
31	E10-107* прим.	Установка внутренних дверных м/пл. блоков из алм.профиля в перегородках санузлов пл.проема	1 м ²	2,40	0,94	0,54		2,26	1,30	0,00
32	C122-217 прим.	Стоимость дверей распашных металлопластиковых на петлях	м ²	2,40	12,80			30,72	0,00	0,00
		Ремонт лестничной клетки								
	P11-214	Насечка поверхности стен	100 м2	0,78	20,44	13	7,44	15,94	10,14	5,80
	E15-210	Штукатурка оконных и дверных откосов по камню и бетону плоских при ширине до 200 мм с двух сторон	100 м	0,3	37	17,6	1,1	11,10	5,28	0,33
	E15-275	Сплошное выравнивание поверхности стен гипсовыми смесями	100м2	0,78	21,60	20,6	1	16,85	16,07	0,78
	C111-1133	Стоимость сетки стекловолоконной	1000 м2	0,78	0,24	0,06	0,03	0,19	0,05	0,02
	C111-1-1	Сухая смесь	кг	624,00	0,02			12,48	0,00	0,00
	C111-85	Грунтовка	кг	11,70	0,881			10,31	0,00	0,00
	E15-275 прим. Кмат.=0	Декоративная структурная штукатурка стен фасада	100 м2	0,78	21,6	20,6	1	16,85	16,07	0,78
	C111-626 прим.	Стоимость структурной штукатурки	т	0,172	169			29,07	0,00	0,00

521.15/522.2

	Улучшенная окраска в/э составами									
E15-662	стен по сборным конструкциям	E100м2	0,16	58,8	13,8	0,8	9,41	2,208	0,128	
E34-324	Устройство каркаса потолка из деревянных брусков	100 м2	0,16	330	155	1,5	52,80	24,80	0,24	
E34-354* прим.	Облицовка потолка ГКЛ	100 м2	0,16	64,4	63,1	1,04	10,30	10,10	0,17	
C111-754 доп.1	Стоимость ГКЛ	м2	0,158	1,74			0,27	0	0	
E34-333 прим.	Оклейка швов лентой	100 м2	0,01	20,86	20,8	0,06	0,20	0,19968	0,00058	
C111-1133	Стоимость самоклеющей ленты	1000 м2	0,001	718			0,69	0	0	
E15-275	Шпаклевка поверхности ГКЛ гипсовыми смесями	100м2	0,16	21,60	20,6	1	3,46	3,30	0,16	
C111-85	Грунтовка	кг	2,40	0,881			2,11	0,00	0,00	
C111-1-1	Сухая смесь	кг	64,0	0,02			1,28	0,00	0,00	
E15-663	Улучшенная окраска в/э составами потолков по сборным конструкциям	E100м2	0,16	60,8	15,5	1	9,73	2,48	0,16	
E10-105*	Установка м/пл. дверного блока в каменных стенах пл.пр. до 3 м ²	1 м ²	1,80	0,61	0,44		1,10	0,79	0,00	
C126-199 Кмат.-0,29	Стоимость дверей металлопластиковых	м2	1,80	20,45			36,81	0,00	0,00	
	ИТОГО стройработы:						1283,86	127,31	8,01	
	Итого прямые затраты:						1284	127	8	
	в том числе: Основная зарплата						127	1	127	
	Эксплуатация машин						8	0,3	2	
	Транспортировка грунта						0	0	0	
	Материалы						1149			
	Стоимость общестроительных работ итого :						1284			
	Накладные расходы	16,2%	1283,86				208			
	ИТОГО:Накладные расходы					22%	45,8	208	0,4	83
	Итого						1492			
	Плановые накопления	3,5%					52			
	Всего прямые затраты с накладными и плановыми						1544			
	Итогов СМР ценах 84г.						1544			
	СМР в ценах 91г. Коэфф.средний	1,54					2378			
	З/п в ценах 84г.								0	
	осн.з/п+Э.М.*0,3+накл.р-ды*0,4+вр.*0,22+зимн.уд.*0,52+непр.*0,16+пер.гр.(мус.)*0,2						213	0,12	25,56	
	Соцстрах 84г.	25%					53			
	СМР в текущем уровне цен									
	З/п в текущем уровне цен (з/п84г.+соцстрах)*К.т.у.ц.	77,67					20660			
	Стоимость работ и услуг в текущих ценах (СМР 84г.-з/п84г.-з/п 84г.*0,12-м-лы-	16,10					2132			
	Фактическая стоимость материалов						122271			
	Прочие в текущем уровне цен(всего пр.84г*К.т.у.ц.)	77,67					1087			
	Компенсация механизмов +доставка техники						0			
	Компенсация ГСМ						0			
	Итого СМР в текущих ценах						146150			
	Компенсация затрат по экологии						0			
	ИТОГО:						146150			
	Рентабельность	11,61%					16968			
	Всего СМР в текущем уровне цен .						163118			
	ИТОГО к оплате:						163118			
	Прочие в ценах 84г.									
	доп. отпуска - СМР84г с вр.*0,4%	0,4%					6	6		
	увел.отпусков (осн.з/пл. 1984г - (накл.р.*0,22)	3%					5	5		
	Выслуга лет	0,00%					0	0		

Приложение к смете №1:

ЗАКАЗЧИК:
ПОДРЯДЧИК:

ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
ООО "Аверия"

Объект:

"Капитальный ремонт второго этажа здания администрации
филиала по ул.Ленина,12 в г.Григориополь"

ВЕДОМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ ПОДРЯДЧИКА (декабрь)

№	Наименование	Единица	кол-во	Цена	Стоим-ть	ЗСР	Стоимость
5	Сухая смесь гипсов.	кг	955,00	5,20	4966,00	3	5115
6	Грунтовка	кг	3	15,00	45,00	3	46
8	Линолеум	м2	165	192,00	31737,60	3	32690
9	Плинтус пласт.	м	176	22,00	3872,00	3	3988
11	Плитка облиц. пол.	м2	4,0	240,00	960,00	3	989
12	Клей плит.	кг	25,0	3,20	80,00	3	82
13	Дверь МДФ 2,05x0,9 с замком	шт.	10,00	3199,1	31991,00	3	32951
16	Анкера рамные	шт.	19,00	5,5	104,50	3	108
17	Перегородка с дверьми Конструкция ПВХ 1140x1850	шт.	1,00	6913,0	6913,00	3	7120
18	Конструкция ПВХ 2220x2101	шт.	2,00	2045,5	4091,00	3	4214
19	Затирка	шт.	8	68,00	544,00	3	560
20	Краска в/э	кг	257	35,00	8995,00	3	9265
21	Краска ПФ-115	кг		48,00	0,00	3	0
22	Сетка малярная	м2	80	8,50	680,00	3	700
23	Пена монтажная	бал.	8	95,00	760,00	3	783
24	Уголок малярный	шт.	38	20,00	760,00	3	783
	Клей для линолеума 14 кг	ведро	6	1090,0	6540,00	3	6736
	Порожек	шт.	10	78,00	780,00	3	803
	Бетоноконтакт 7кг	ведро	1	160,00	160,00	3	165
	Цемент	кг	100	1,88	188,00	3	194
	ГКЛ 6-12 мм	м2	16	45,00	711,00	3	732
	Брус 50x50	м3	0,08	8200,0	656,00	3	676
	Двери м/пл	шт.	1	4340,0	4340,00	3	4470
	Радиатор отопления стал. панельн. 1,5 м	шт.	1	2400,0	2400,00	3	2472
	Радиатор отопления стал. панельн. 0,8 м	шт.	1	1430,0	1430,00	3	1473
	Труба п/п д25	м	12	21,0	252,00	3	260
	Кран шаровый д25	шт.	4	70,0	280,00	3	288
	Муфта	шт.	4	3,0	12,00	3	12
	Тройник	шт.	6	4,0	24,00	3	25
	ИТОГО:				114272		117700
	Доставка материалов	4%					4571
	Итого с транспортными затратами						122271

Подрядчик:

